

天祝县公共数字文化服务平台建设项目  
中标（成交）结果公告



- 一、项目编号：HWXMZC-2025-001
- 二、项目名称：天祝县公共数字文化服务平台建设项目
- 三、采购结果

合同包 1(天祝县公共数字文化服务平台建设项目 001)：

供应商名称	供应商地址	中标（成交）金额
深圳市恒捷标识有限公司	深圳市龙岗区龙岗街道平南社区 龙岗大道6038号五洲新天地3栋B 区301三楼335室	2,436,000.00 元

四、主要标的信息

合同包 1(天祝县公共数字文化服务平台建设项目 001)：

货物类（深圳市恒捷标识有限公司）

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单位）	单价(元)	总价(元)
1-1	信息化设备零部件	采购智慧导览标识立式5件、智慧导览标识卧式23件、旅游资源展示牌18件、数字分	详见附件	详见附件	1(批)	2,436,000.00	2,436,000.00

		析统计平台 1 套、 监控配套设施 1 套 等						
--	--	-------------------------------	--	--	--	--	--	--



**五、评审专家（单一来源采购人员）名单：**

杨鹏文、葛占福、牛凌山、李睿、王明亨、金玉龙、杨晓蓉

**六、代理服务收费标准及金额：**

代理服务费收费标准：参考《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格【2002】1980 号文件和发改价格【2011】534 号文件收费标准计算招标代理费用后收取招标代理服务费。本项目招标代理服务费金额大写：贰万捌仟壹佰伍拾贰元整（¥：28152 元），此招标代理服务费于招标代理服务结束后，由招标单位一次性付清。

代理服务费金额：合同包 1(天祝县公共数字文化服务平台建设项目 001)：2.8152 万元。

收取对象：采购人。

**七、公告期限**

自本公告发布之日起 1 个工作日。

**八、其他补充事宜**

无

**九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。**

**1. 采购人信息**

名称：天祝藏族自治县文体广电和旅游局

地址：甘肃省武威市天祝藏族自治县华藏寺镇祥瑞社区莫科路 691 号

联系方式：15294314502

## 2. 采购代理机构信息

名称：华文项目管理有限公司

地址：兰州市七里河区中天健广场 10 号楼 1102 室

联系方式：18693196908

## 3. 项目联系方式

项目联系人：赵鹏程

电话：18693196908



华文项目管理有限公司

2025 年 9 月 10 日



报价明细表

投标人名称：深圳市恒捷标识有限公司


项目名称：天祝县公共数字文化服务平台建设项目

招标文件编号：HWXMZC-2025-001

包号：E6206000606012643001001

单位：元

序号	货物名称	品牌及型号	技术规格及要求	数量	单价(元)	总价(元)	交货期	备注
1	智慧导览标识立式	深圳恒捷、规格型号：2260*1000mm	1.标识牌规格：2260*1000mm； 2. 1.5MM 厚不锈钢板材激光切割焊接成型、表面高温热转印仿木纹、烤氟碳漆；内置 55英寸电容触摸一体机、高清液晶屏、分辨率：3480*2160、CPU：安卓 3568 四核、内存 4 +64G、主频 2.0G、千兆网口、wifi+蓝牙、安卓 11，配置 4G 无线网卡；包含测试、调整 软件程序（不包含系统），耐高温、耐严寒、防紫外线处理，加装万向轮平地摆放安装； 二次运输转运、施工安装需要机械吊装设备； 3.放置地理位置：312 国道服务区、安门服务区双向、天祝站、天祝西站； 4.实现功能：提升游客体验，为游客、本地群众提供智能化、全面快捷的文化旅游、时政信息、“三农 ”、生活等方面的信息咨询服务。	5 块	24280	121400	按合同约定日期	包含了设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用、为货到现场安装调试完成的最终优惠价格
2	智慧导览标识卧式	圳恒捷、规格型号：1300*1400*860mm	1.标识牌规格：1300*1400*860mm 2.1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、表面高温热转印仿木纹、烤氟碳漆；内置55英寸电容触摸一体机、高清液晶屏、分辨率：3480*2160、CPU：安卓3568四核、内存4+64G、主频2.0G、千兆网口、wifi+蓝牙、安卓11，配置4G无线网卡；包含测试、调整软件程序（不包含系统），耐高温、耐严寒、防紫外线处理，加装万向轮平地摆放安装；二次运输转运、施工安装需要机械吊装设备； 3.放置地理位置：汽	23 块	19575	450225	按合同约定	包含了设备主机及附件货款、运输费、运输

			车站、场馆、两办大厅小计8个、8个景区、6个酒店（天祝大酒店、华瑞大酒店、格桑酒店、天祝宾馆、尚客优酒店、锦荣源酒店）、天堂镇星级民宿1个； 4.实现功能：提升游客体验，为游客、本地群众提供智能化、全面快捷的文化旅游、时政信息、“三农”、生活等方面的信息咨询服务。				日期	保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用、为货到现场安装调试完成的最终优惠价格
3	旅游资源展示牌	 深圳恒捷、规格型号：2650*4000*800mm	1.土方开挖、回填、外运 2.混凝土基础：C25混凝土1200*1200*1300mm，地笼15MM钢板焊接、M20圆钢筋+直径20螺纹钢二道加固 3.恢复原有混凝土路面 4.标识牌规格：2650*4000*800mm 5.1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、表面高温热转印仿木纹、烤氟碳漆、内置10MM钢化玻璃、画面户外高清UV，七彩装饰条部分1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、户外高清UV，耐高温、耐严寒、防紫外线处理，预埋安装； 6.放置地理位置：石门大塘土族山庄、白石头观景台停车场、骆驼脖子观景台停车场、石界子观景台停车场、本康丹霞景区停车场、朱岔峡观景台停车场、天堂镇星级民宿停车场、312国道服务区、马牙朝晖观景台处、乌鞘岭山下平台处、乌鞘岭国际滑雪场游客中心入口、马牙雪山帐篷营地游客中心入口、大红沟景区停车场处、哈溪双龙民俗文化旅游景区停车场、祁连马场滩村驿站、冰沟河景区、安门高速服务区； 7.实现功能：宣传天祝品牌，提升游客体验，为游客、本地群众提供智能化、全面快捷的文化旅游、时政信息、“三农”、生活等方面的信息咨询服务。	18块	19880	357840	按合同约定日期	包含了设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用、为货到现场安装调试完成的最终优惠价格
4	乌鞘岭滑雪场形象标识（发光、带监测系统）	深圳恒捷、规格型号：4500*2700*1000mm、顶上人物造型部分规格：2700*1800*450MM、	1.土方开挖、回填、外运 2.混凝土基础：C25混凝土1800*1800*1500mm，地笼15MM钢板焊接、M20圆钢筋+直径20螺纹钢二道加固 3.标识牌规格：4500*2700*1000mm 4.顶上人物造型部分规格：2700*1800*450MM、304#不锈钢1.5MM圆雕装饰、雕塑、表面烤金属氟碳漆，耐高温、耐严寒、防紫外线处理，带监测系统采用5G无线网络实时传输监控画面及影像、配置800万双光人车警戒变焦枪型网络摄像机及配套支架等；下部分圆弧标识牌规格2750*1000MM、主体材料1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、文字部分切割镂空发光、内置LED灯源，表面仿古铜烤氟碳漆，耐高温、耐严寒、防紫外线处理；底座装饰部分1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、高温热转印仿灰麻石石纹、耐高温、耐严寒、防紫外线处理； 5.	1块	153723	153723	按合同约定日期	包含了设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费


		下部分圆弧标识牌 规格2750*1000MM、	放置地理位置：放进滑雪场主入口处； 6.实现功能：宣传展示提升景区品牌形象，提升游客体验，打造覆盖全域的智慧旅游系统。					用、为货到现场安装调试完成的最终优惠价格
5	马牙雪山帐篷营地形象标识 (文字内容双面发光、带监测系统)	深圳恒捷、规格型号：4660*1600*260mm	1.土方开挖、回填、外运 2.混凝土基础：C25混凝土1500*1500*1500mm，地笼15MM钢板焊接、M20圆钢筋+直径20螺纹钢二道加固 3.标识牌规格：4660*1600*260mm； 4.1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、表面高温热转印仿黑胡桃木纹及榉木石纹，文字部分切割镂空发光、内置LED灯源，耐高温、耐严寒、防紫外线处理，预埋安装，带监测系统采用5G无线网络、实时传输监控画面及影像、配置800万双光人车警戒变焦枪型网络摄像机及配套支架等； 5.放置地理位置：放置G312进景区小路交叉处，带监测系统监控车流、人流量； 6.实现功能：宣传展示提升景区品牌形象，提升游客体验，打造覆盖全域的智慧旅游系统。	1块	36658	36658	按合同约定日期	包含了设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用、为货到现场安装调试完成的最终优惠价格
6	雪山境民宿形象标识 (文字双面发光)	深圳恒捷、规格型号：4480*1100*800mm	1.土方开挖、回填、外运 2.混凝土基础：C25混凝土1500*1500*1500mm，地笼15MM钢板焊接、M20圆钢筋+直径20螺纹钢二道加固 3.标识牌规格：4480*1100*800mm 4.1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、表面高温热转印仿黑胡桃木纹及榉木木纹，文字部分切割镂空发光、内置LED灯源，耐高温、耐严寒、防紫外线处理，预埋安装 5.放置地理位置：放置雪山境民宿入口处（不带箭头指示）； 6.实现功能：宣传展示景区品牌形象，提升游客体验。	1块	26286	26286	按合同约定日期	包含了设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用、为货到现场安装调试完



								成的最终 优惠价格
7	雪山境 民宿指 示牌	深圳恒 捷、规格 型号：18 00*600mm	<p>1.土方开挖、回填、外运 2.混凝土基础：C25混凝土1000*1000*1000mm、地笼12MM钢板焊接、M16圆钢筋+直径20螺纹钢二道加固，恢复原样路面 3.标识牌规格：1800*600mm 4.1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、表面高温热转印仿黑胡桃木纹，顶部烤氟碳漆，七彩装饰条部分1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、户外高清UV，文字部分双面丝印，耐高温、耐严寒、防紫外线处理，预埋安装； 5.放置地理位置：骑乘服务区入口对面路口1件、雪山境民宿3KM-（双面）；雪山境民宿山下岗亭处1件、雪山境民宿2KM↑； 6.实现功能：明确景点位置、方向、距离，更好的引导游客、提升游客体验。</p>	2 块	4668	9336	按合 同约 定日 期	包含了设 备主机及 附件货 款、运输 费、运输 保险费、 装卸费、 安装调试 费及其他 应有的费 用、为货 到现场安 装调试完 成的最终 优惠价格
8	游客中 心指示 牌	深圳恒 捷、规格 型号：18 00*600mm	<p>1.土方开挖、回填、外运 2.混凝土基础：C25混凝土1000*1000*1000mm、地笼12MM钢板焊接、M16圆钢筋+直径20螺纹钢二道加固，恢复原样路面； 3.标识牌规格：1800*600mm 4.1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、表面高温热转印仿黑胡桃木纹，顶部烤氟碳漆，七彩装饰条部分1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、户外高清UV，文字部分双面丝印，耐高温、耐严寒、防紫外线处理，预埋安装； 5.放置地理位置：进马牙雪山帐篷营地游客中心马路边； 6.实现功能：明确位置、方向、距离，更好的引导游客、提升游客体验。</p>	1 块	4668	4668	按合 同约 定日 期	包含了设 备主机及 附件货 款、运输 费、运输 保险费、 装卸费、 安装调试 费及其他 应有的费 用、为货 到现场安 装调试完 成的最终 优惠价格
9	双杆指	深圳恒 捷、规格	1.土方开挖、回填、外运； 2.混凝土基础：C25混凝土900*900*1500mm、地笼12MM钢板焊接、M16圆钢筋+直径20螺纹钢二道加固，恢复原样路面； 3.标识牌规格：5200*1500mm；	1	9500	9500	按合	包含了设 备主机及

	示牌	型号: 5200*1500mm	4. 柱子表面高温热转印仿黑胡桃木纹, 面板3.0MM铝板、文字部分贴工程级反光膜, 耐高温、耐严寒、防紫外线处理, 预埋安装; 5. 放置地理位置: 抓喜秀龙镇下南泥沟口: 单面指示: 马牙雪山帐篷营地游客中心1KM、神山居民宿1.2KM、雪山境民宿4.5KM←; 6. 实现功能: 明确景区位置、方向、距离, 提升游客体验。	块			同约定日期	附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用、为货到现场安装调试完成的最终优惠价格
10	冰沟河景区指示牌(双面文字丝印)	深圳恒捷、规格型号: 4200*900*200mm	1. 土方开挖、回填、外运 2. 混凝土基础: C25混凝土1100*1100*1400mm、地笼12MM钢板焊接、M16圆钢筋+直径20螺纹钢二道加固, 恢复原样路面 3. 标识牌规格: 4200*900*200mm 4. 1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、表面高温热转印仿灰麻石纹及黑胡桃木纹, 绿色部分烤氟碳漆, 文字部分双面丝印, 耐高温、耐严寒、防紫外线处理, 预埋安装; 5. 放置地理位置: 祁连镇与旦马乡分叉口处: 冰沟河景区22KM↑; 6. 实现功能: 明确景区位置、方向、距离, 更好的引导游客、提升游客体验, 宣传景区。	1块	24563	24563	按合同约定日期	包含了设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用、为货到现场安装调试完成的最终优惠价格
11	冰沟河景区形象标识(文字内容双面发光、带	深圳恒捷、规格型号: 4200*900*200mm	1. 土方开挖、回填、外运 2. 混凝土基础: C25混凝土1100*1100*1400mm, 地笼15MM钢板焊接、M20圆钢筋+直径20螺纹钢二道加固 1. 标识牌规格: 4200*900*200mm 2. 1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、表面高温热转印仿灰麻石纹及黑胡桃木纹, 绿色部分烤氟碳漆, 文字部分切割镂空双面发光、内置LED灯源, 耐高温、耐严寒、防紫外线处理, 预埋安装, 带监测系统采用5G无线网络、实时传输监控画面及影像、配置800万双光人车警戒变焦枪型网络摄像机及配套支架等; 3. 放置地理位置: 临近冰沟河景区林场岗亭处, 冰沟河景区1.8	1块	35330	35330	按合同约定	包含了设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、




	监测系统)		KM↑, (带监测系统监控车流、人流量); 4.实现功能: 宣传展示景区品牌形象, 提升游客体验, 打造覆盖全域的智慧旅游系统、实现“一平台统管、多场景赋能、数据助决策”。				日期	安装调试费及其他应有的费用、为货到现场安装调试完成的最终优惠价格
1 2	哈溪双龙民俗文化旅游景区形象标识 (文字内容双面发光、带监测系统)	深圳恒捷、规格型号: 4300*2400*300mm	 1.土方开挖、回填、外运 2.混凝土基础: C25混凝土2500*2500*1400mm, 地笼15MM钢板焊接、M20圆钢筋+直径20螺纹钢二道加固 3.标识牌规格: 4300*2400*300mm; 4.1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、表面高温热转印仿石纹及榉木木纹, 底座部分高温热转印仿灰麻石纹, 文字部分双面贴工程级反光膜, 顶部雪山、植物装饰不锈钢板激光切割焊接成型、烤氟碳漆、耐高温、耐严寒、防紫外线处理, 预埋安装, 带监测系统采用5G无线网络、实时传输监控画面及影像、配置800万双光人车警戒变焦枪型网络摄像机及配套支架等; 5.放置地理位置: 哈溪双龙民俗文化旅游景区停车场处, (带监测系统监控车流、人流量); 6.实现功能: 宣传展示景区品牌形象, 提升游客体验, 打造覆盖全域的智慧旅游系统、实现“一平台统管、多场景赋能、数据助决策”	1块	43230	43230	按合同约定日期	包含了设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用、为货到现场安装调试完成的最终优惠价格
1 3	哈溪双龙民俗文化旅游景区指示牌 (双面文字丝印)	深圳恒捷、规格型号: 4300*2400*300mm	1.土方开挖、回填、外运 2.混凝土基础: C25混凝土2500*2500*1400mm, 地笼15MM钢板焊接、M20圆钢筋+直径20螺纹钢二道加固 3.标识牌规格: 4300*2400*300mm 4.1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、表面高温热转印仿石纹及榉木木纹, 底座部分高温热转印仿灰麻石纹, 文字部分双面丝印, 耐高温、耐严寒、防紫外线处理, 预埋安装; 5.放置地理位置: 背面指示→河沿村英雄学坊3KM; 6.实现功能: 宣传展示景区品牌形象, 提升游客体验。	1块	28870	28870	按合同约定日期	包含了设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用、为货到现场安

								装调试完成的最终优惠价格
1 4	大红沟景区指示牌 (文字双面反光膜)	深圳恒捷、规格 型号: 4300*960*300mm	 <p>1.土方开挖、回填、外运 2.混凝土基础: C25混凝土1500*1500*1400mm, 地笼15MM钢板焊接、M20圆钢筋+直径20螺纹钢二道加固 3.标识牌规格: 4300*960*300mm 4.1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、表面高温热转印仿石纹及黑胡桃木纹, 底座部分高温热转印仿灰麻石纹, 文字部分双面贴工程级反光膜, 顶部雪山、植物装饰不锈钢板激光切割焊接成型、烤氟碳漆、耐高温、耐严寒、防紫外线处理, 预埋安装; 5.放置地理位置: 双面指示→大红沟景区2KM, S235河湾村委会入口处; 6.实现功能: 宣传展示景区品牌形象, 提升游客体验。</p>	1 块	23465	23465	按合同约定日期	包含了设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用、为货到现场安装调试完成的最终优惠价格
1 5	大红沟景区形象标识 (文字内容双面发光、带监测系统)	深圳恒捷、规格 型号: 4300*960*300mm	<p>1.土方开挖、回填、外运 2.混凝土基础: C25混凝土1500*1500*1400mm, 地笼15MM钢板焊接、M20圆钢筋+直径20螺纹钢二道加固 4.标识牌规格: 4300*960*300mm 5.1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、表面高温热转印仿石纹及黑胡桃木纹, 底座部分高温热转印仿灰麻石纹, 文字部分切割镂空双面发光、内置LED灯源, 顶部雪山、植物装饰不锈钢板激光切割焊接成型、烤氟碳漆, 耐高温、耐严寒、防紫外线处理, 预埋安装, 带监测系统采用5G无线网络、实时传输监控画面及影像、配置800万双光人车警戒变焦枪型网络摄像机及配套支架等; 6.放置地理位置: 大红沟景区牌坊口, (带监测系统监控车流、人流量); 7.实现功能: 宣传展示景区品牌形象, 提升游客体验, 打造覆盖全域的智慧旅游系统、实现“一平台统管、多场景赋能、数据助决策”</p>	1 块	33780	33780	按合同约定日期	包含了设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用、为货到现场安装调试完成的最终优惠价格

1 6	大塘土族山庄形象标识（文字内容双面发光、带监测系统）	深圳恒捷、规格型号：4900*1700*400mm	1.土方开挖、回填、外运 2.混凝土基础：C25混凝土1500*1500*1400mm，地笼15MM钢板焊接、M20圆钢筋+直径20螺纹钢二道加固 3.标识牌规格：4900*1700*400mm 4.1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、表面高温热转印仿黑胡桃木纹，底座部分高温热转印仿灰麻石纹，彩虹造型1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、烤7个颜色氟碳漆，文字部分切割镂空双面发光、内置LED灯，耐高温、耐严寒、防紫外线处理，预埋安装，带监测系统采用5G无线网络、实时传输监控画面及影像、配置800万双光人车警戒变焦枪型网络摄像机及配套支架等； 5.放置地理位置：放置大塘土族山庄门口（带监测系统监控车流、人流量）； 6.实现功能：宣传展示景区品牌形象，提升游客体验，打造覆盖全域的智慧旅游系统、实现“一平台统管、多场景赋能、数据助决策”	1 块	37750	37750	按合同约定日期	包含了设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用、为货到现场安装调试完成的最终优惠价格
1 7	天堂村民俗文化旅游景区形象标识（文字内容双面发光、带监测系统）	深圳恒捷、规格型号：7300*1600*800mm	1.土方开挖、回填、外运 2.混凝土基础：C25混凝土2500*2500*1600mm，地笼15MM钢板焊接、M20圆钢筋+直径20螺纹钢二道加固 3.标识牌规格：7300*1600*800mm 4.1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型，表面高温热转印仿黑胡桃及榉木木纹，底座部分高温热转印仿灰麻石石纹，文字部分切割镂空双面发光、内置LED灯源，顶部屋顶装饰不锈钢板激光切割焊接成型、烤氟碳漆，耐高温、耐严寒、防紫外线处理，预埋安装，带监测系统采用5G无线网络、实时传输监控画面及影像、配置800万双光人车警戒变焦枪型网络摄像机及配套支架等； 5.放置地理位置：天堂镇入口北侧草地处，（带监测系统监控车流、人流量）； 6.实现功能：宣传展示景区品牌形象，提升游客体验，打造覆盖全域的智慧旅游系统、实现“一平台统管、多场景赋能、数据助决策”	1 块	85300	85300	按合同约定日期	包含了设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用、为货到现场安装调试完成的最终优惠价格
1 8	景点介绍牌	深圳恒捷、规格型号：25	1.土方开挖、回填、外运 2.混凝土基础：C25混凝土800*800*1000mm、地笼12MM钢板焊接、M16圆钢筋+直径20螺纹钢二道加固，恢复原样路面 3.标识牌规格：2500*1350*260mm 4.1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、七彩装饰条部分1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、户外高清UV，柱子顶部烤氟碳漆，表面高温热转印仿黑胡桃木纹、底座装饰部分高	6 块	5766	34596	按合同约定	包含了设备主机及附件货款、运输

		00*1350*260mm	<p>温热转印仿灰麻石石纹，文字部分丝印、景点图片高清UV、耐高温、耐严寒、防紫外线处理，预埋安装； 5.放置地理位置：大塘土族山庄、朱岔峡、汉明长城简介（马牙朝晖观景台处）、乌鞘岭、大红沟景区、壹拾陆号院子； 6.实现功能：宣传展示景区景点，提升游客体验度。</p>				定日期	费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用、为货到现场安装调试完成的最终优惠价格
19	道路指示牌+监测系统	<p>深圳恒捷、规格型号：5100*1750*600mm</p> 	<p>1.土方开挖、回填、外运 2.混凝土基础：C25混凝土2500*1500*1400mm、地笼12MM钢板焊接、M16圆钢筋+直径20螺纹钢二道加固，恢复原样路面 3.标识牌规格：5100*1750*600mm 4.1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、柱子顶部烤氟碳漆，表面高温热转印榉木木纹及黑胡桃木纹，文字部分丝印，耐高温、耐严寒、防紫外线处理，预埋安装，带监测系统采用5G无线网络、实时传输监控画面及影像、配置800万双光人车警戒变焦枪型网络摄像机及配套支架等； 5.放置地理位置：祁连镇马场滩村路口分叉处（带监测系统监控车流、人流量）； 6.实现功能：宣传展示景区品牌形象，提升游客体验，打造覆盖全域的智慧旅游系统、实现“一平台统管、多场景赋能、数据助决策”</p>	1块	29860	29860	按合同约定日期	包含了设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用、为货到现场安装调试完成的最终优惠价格
20	多项指示牌（双面文字丝印）	<p>深圳恒捷、规格型号：5100*1750*600mm</p>	<p>1.土方开挖、回填、外运 2.混凝土基础：C25混凝土2500*1500*1400mm、地笼12MM钢板焊接、M16圆钢筋+直径20螺纹钢二道加固，恢复原样路面； 3.标识牌规格：5100*1750*600mm 4.1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、柱子顶部烤氟碳漆，表面高温热转印榉木木纹及黑胡桃木纹，文字部分丝印，耐高温、耐严寒、防紫外线处理，带监测系统预埋安装； 5.放置地理位置：2号：哈溪镇X145县道水泉村路口右侧；3号：天祝县城G312与G338交叉口东侧草地；4号：G338与G312交叉口东侧草地；5号：石界子观景台入口处；6号：G338炭山岭镇入口处；7号：安门高速口312国道旁； 6.实现功能：宣传展示景区品牌形象，提升游客体验，打造覆盖全域的智慧旅游系统、实现“一平台统管、多场景赋能、数据助决策”。</p>	6块	21500	129000	按合同约定日期	包含了设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他



								应有的费用、为货到现场安装调试完成的最终优惠价格
2 1	乌鞘岭指示牌 (带监测系统)	深圳恒捷、规格 型号: 3800*1050*260mm	 <p>1.土方开挖、回填、外运 2.混凝土基础: C25混凝土1200*1000*1100mm、地笼12MM钢板焊接、M16圆钢筋+直径20螺纹钢二道加固, 恢复原样路面 3.标识牌规格: 3800*1050*260mm 4.1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、表面高温热转印仿木纹, 顶部烤氟碳漆, 文字部分贴工程级反光膜, 七彩装饰条部分1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、户外高清UV, 耐高温、耐严寒、防紫外线处理, 预埋安装, 带监测系统采用5G无线网络、实时传输监控画面及影像、配置800万双光人车警戒变焦枪型网络摄像机及配套支架等; 5.放置地理位置: X202县道安门村进口停车场1处、X202县道南泥湾村村史馆对面路口处1件; 6.实现功能: 明确景区位置、方向、距离, 提升游客体验, 打造覆盖全域的智慧旅游系统、实现“一平台统管、多场景赋能、数据助决策”</p>	2 块	27560	55120	按合同约定日期	包含了设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用、为货到现场安装调试完成的最终优惠价格
2 2	乌鞘岭入口路牌+监测系统	深圳恒捷、规格 型号: 高4400mm	<p>1.土方开挖、回填、外运 2.混凝土基础: C25混凝土800*800*1100mm、地笼12MM钢板焊接、M16圆钢筋+直径20螺纹钢二道加固, 恢复原样路面; 3.标识牌规格: 高4400mm 4.φ150*150方通焊接成型、叶片、面板、灯笼1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、烤氟碳漆, 表面高温热转印仿木纹、文字内容双面丝印、耐高温、耐严寒、防紫外线处理, 预埋安装, 带监测系统采用5G无线网络、实时传输监控画面及影像、配置800万双光人车警戒变焦枪型网络摄像机及配套支架等; 5.放置地理位置: 乌鞘岭停车场入口; 6.实现功能: 明确景区位置、方向、距离, 提升游客体验, 打造覆盖全域的智慧旅游系统、实现“一平台统管、多场景赋能、数据助决策”</p>	1 块	14350	14350	按合同约定日期	包含了设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用、为货到现场安装调试完


								成的最终 优惠价格
2 3	本康丹 霞景区 入口路 牌+监测 系统	深圳恒 捷、规格 型号：高4 400mm	<p>1.土方开挖、回填、外运 2.混凝土基础：C25混凝土800*800*1100mm、地笼12MM钢板焊接、M16圆钢筋+直径20螺纹钢二道加固，恢复原样路面； 3.标识牌规格：高4400mm 4.φ150*150方通焊接成型、叶片、面板、灯笼1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、烤氟碳漆，表面高温热转印仿木纹、文字内容双面丝印、耐高温、耐严寒、防紫外线处理，预埋安装，带监测系统采用5G无线网络、实时传输监控画面及影像、配置800万双光人车警戒变焦枪型网络摄像机及配套支架等； 5.放置地理位置：本康丹霞景区停车场入口； 6.实现功能：明确景区位置、方向、距离，提升游客体验，打造覆盖全域的智慧旅游系统、实现“一平台统管、多场景赋能、数据助决策”</p>	1 块	14350	14350	按合 同约 定日 期	包含了设 备主机及 附件货 款、运输 费、运输 保险费、 装卸费、 安装调试 费及其他 应有的费 用、为货 到现场安 装调试完 成的最终 优惠价格
2 4	天堂大 桥桥头 路牌+监 测系统	深圳恒 捷、规格 型号：高4 400mm	<p>1.土方开挖、回填、外运 2.混凝土基础：C25混凝土800*800*1100mm、地笼12MM钢板焊接、M16圆钢筋+直径20螺纹钢二道加固，恢复原样路面 3.标识牌规格：高4400mm 4.φ150*150方通焊接成型、叶片、面板、灯笼1.5MM厚不锈钢板材激光切割焊接成型、烤氟碳漆，表面高温热转印仿木纹、文字内容双面丝印、耐高温、耐严寒、防紫外线处理，预埋安装，带监测系统采用5G无线网络、实时传输监控画面及影像、配置800万双光人车警戒变焦枪型网络摄像机及配套支架等； 5.放置地理位置：G338天堂大桥桥头处； 6.实现功能：明确景区位置、方向、距离，提升游客体验，打造覆盖全域的智慧旅游系统、实现“一平台统管、多场景赋能、数据助决策”</p>	1 块	14350	14350	按合 同约 定日 期	包含了设 备主机及 附件货 款、运输 费、运输 保险费、 装卸费、 安装调试 费及其他 应有的费 用、为货 到现场安 装调试完 成的最终 优惠价格
2	数字分 析统计	大华、规 格型号：	1、智慧文旅综合管理平台（包括系统管理、视频管理、报警管理、门禁管理、可视对讲、车辆卡口、设备运维、停车管理、文旅基础管理9大业务系统）； 2、客流管理系统_基础统	1	99000	99000	按合	包含了设 备主机及



5	平台	<p>1、智慧文旅综合管理平台；</p> <p>2、客流管理系统_基础统计；</p> <p>3、客流管理系统_运营分析；</p> <p>4、客流管理_精准客流；</p> <p>5、景区管理系统</p>	<p>计（能够实现客流数据的基础统计和分析，包含按照区域、时间等维度查询并分析比较各类客流数据信息，并且以统计表、统计图等形式展示）；</p> <p>3、客流管理系统_运营分析（能够实现客流数据的更深层的统计和分析，包含根据时间、区域、节假日、天气等因素分析比较各类客流数据信息，并且以统计表、统计图等形式展示，同时支持客流分布的热力图展示）；</p> <p>4、客流管理_精准客流（a、支持客流分布排行，根据区域类别进行筛选，展示各区域去重数据客流及占比数据，并按日、周、月、年、自定义维度进行统计和导出； b、支持客流属性排行，根据标签大类进行筛选，展示标签小类的去重数据客流及占比数据，并按日、周、月、年、自定义维度进行统计和导出； c、支持客流节假日分析，按年份列表展示工作日及法定节假日的客流统计数据，并用柱状图及折线图展示法定节假日、特殊节假日客流数据以及节假日效应数据； d、支持客流对比分析，按时间维度展示多个区域的本周期、上周期、去年同期的去重总客流和日均客流，以及各区域的总客流量的环比、同比数据和集客力数据； e、支持客流区域分析，按时间维度统计区域的时段客流、客流同比、平均客流、累计客流、客流环比、累计客流、最高日客流、日均客流； f、支持客户画像，按时间维度分别统计不同性别、年龄段的客流数据、占比、同比、环比值，以及年龄和性别交叉统计去重的客流数据； g、支持移动端精准客流分析，按时间维度分析客流区域分布、区域属性等。）；</p> <p>5、景区管理系统（通过对景区资源的统一管理，同时整合客流、停车、厕所、环境、安防、游客画像、票务等设备或系统数据，形成景区概览一张图和游客分析一张图，整体呈现景区运营态势）；</p>	套			同约定日期	附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用、为货到现场安装调试完成的最终优惠价格
26	监控室配套设施	<p>大华、规格型号：智慧文旅综合管理平台，10TB硬盘</p>	<p>一、智慧文旅综合管理平台服务器；1、尺寸：2U 机架式服务器机箱 2、处理器：1 颗国产化ARM架构kunpeng920 CPU，24 核主频2.5GHz；3、内存：配置64G内存（2根32G DDR4 ECC内存条）4个DDR4 DIMM插槽；4、硬盘：2块4T 3.5吋SATA热插拔机械硬盘，最大支持12块3.5吋/2.5吋的SAS/SATA机械硬盘或固态硬盘；5、电源：2个900W 交流电源模块；6、风扇：4个热拔插风扇，支持N+1冗余；7、RAID卡：SAS3408无缓存，支持RAID 0,1,10；；</p> <p>二、网络硬盘录像机；主处理器：工业级微控制器；嵌入式 Linux 操作系统；后智能分析：支持后智能人脸检测、人脸识别、周界防范、智能动检；前智能分析：支持前智能人脸检测、人脸识别、视频结构化、周界防范、智能动检、立体行为分析、人像检测、人群分布、人数统计、热度图、车牌识别、车辆密度、物品监控；周界后智能性能（路数）：4路，每路绘制 10 规则线；周界前智能性能（路数）：全通道（最大处理16个事件/秒）；人脸检测后智能性能（1080P）（路数）：接入路数：16路；分辨率：32MP； 24MP；16MP；12MP；8MP；6MP；5MP；4MP；3MP；1080p；720p；960p；D1；CIF；解码能力：不开智能、开智能：报警输入：16路；报警输出：9路，；硬盘接口：16个SATA，单盘最大 20T；RS-485 接口：2 个（1个半双工串行AB接口，1个全双工串行接口）；网络接口：2 个（10M/100M/1000M以太网口，RJ-45）；</p> <p>三、10TB硬盘（90天数据存储）；</p> <p>四、国产品牌台式电脑：显示器：24 英寸显示屏分辨率：≥1920x1080显示屏像素密：≥85 像素/英寸，显示屏可视角度：水平≥170°，CPU 性能：1、CPU 主频≥1.8GHz；2、CPU 末级缓存容量≥2MB；3、CPU 支持的内存最高速率≥2666MT/s；显卡：1、独立显卡、显卡至少支持 VGA、H</p>	1套	146000	146000	按合同约定日期	包含了设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用、为货到现场安装调试完成的最终优惠价格


			DMI、DVI、DP、Type-C 中 1 种显示接口, 并与 显示器接口相匹配; 2、显卡显示芯片核心频率≥300MHz; 内存: 16G; 硬盘: 512G; 处理器: 17-12650H; 兼容要求: 1、常用软件兼容 (支持流式软件、版式软件、浏览器、 邮件采购人端、解 压软件、多媒体、 图形图像处理等常用软件) ; 2、数据库兼容 (兼容 3 个及以上厂商的数据库产品) ; 3、平台软件兼容 (兼容 3 个及以上厂商云计算及大数据平台)					
27	拆除原有混凝土路面	深圳恒捷	<div>  </div> 1.拆除原有混凝土路面 2.垃圾清运	2724 m²	30	81720	按合同约定日期	包含了设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用、为货到现场安装调试完成的最终优惠价格
28	水泥混凝土恢复	山丹水泥、C25	1.混凝土强度等级:C25; 2.厚度:15cm	2724 m²	76	207024	按合同约定日期	包含了设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用、为货到现场安装调试完

								成的最终 优惠价格
2 9	拆除人 行道	深圳恒捷	1、拆除原有花岗岩路面；2.垃圾清运	7 2 m <sup>2</sup>	8	576	按合 同 约 定 日 期	包含了设 备主机及 附件货 款、运输 费、运输 保险费、 装卸费、 安装调试 费及其他 应有的费 用、为货 到现场安 装调试完 成的最终 优惠价格
3 0	花岗岩 路面恢 复	深圳恒捷	1.花岗岩面层（利旧）	7 2 m <sup>2</sup>	80	5760	按合 同 约 定 日 期	包含了设 备主机及 附件货 款、运输 费、运输 保险费、 装卸费、 安装调试 费及其他 应有的费 用、为货 到现场安 装调试完 成的最终 优惠价格
3	凿（压）	深圳恒 捷、C25	1.名称:开槽；2.恢复方式：C25 混凝土填充	3 8	40	15200	按合	包含了设 备主机及

1	槽	混凝土		0 m			同 约 定 日 期	附件货 款、运输 费、运输 保险费、 装卸费、 安装调试 费及其他 应有的费 用、为货 到现场安 装调试完 成的最终 优惠价格
3 2	管沟土 方	 深圳恒捷	1.土壤类别:三类土 2.回填要求:夯填	4 3 8 5 m	8	35080	按 合 同 约 定 日 期	包含了设 备主机及 附件货 款、运输 费、运输 保险费、 装卸费、 安装调试 费及其他 应有的费 用、为货 到现场安 装调试完 成的最终 优惠价格
3 3	配管	众邦、φ 16PE管、	1.名称:塑料管; 2.材质:PE 管; 3.规格: φ 16	4 6 5 1 m	7.5	34883	按 合 同 约 定	包含了设 备主机及 附件货 款、运输 费、运输 保险费、 装卸费、

							日期	安装调试费及其他应有的费用、为货到现场安装调试完成的最终优惠价格
3 4	配线	众邦、2.5mm <sup>2</sup> 护套线; 3.材质:铜芯	1.名称:管内穿线; 2.型号:2.5mm <sup>2</sup> 护套线; 3.材质:铜芯	4 6 5 1 m	8	37208	按合同约定日期	包含了设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用、为货到现场安装调试完成的最终优惠价格

投标人（公章）：  深圳市恒捷标识有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：  毛彦

日 期：2025年9月10日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。